
Verordening Starterslening Putten 2020 

De raad der gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2021, nr. 1216092; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de Verordening Starterslening Putten 2020 als volgt te wijzigen: 

d. economische binding: 

– de aanvrager heeft een contract van minimaal 18 uur met een duur van minstens een jaar bij een 

bedrijf in Putten of vanuit een bedrijf tewerkgesteld in Putten of; 

– de aanvrager is een zelfstandig ondernemer die in het bestaan voorziet en kan aantonen dat het 

bedrijf in Putten is gevestigd; 

  

f. maatschappelijke binding: 

de afgelopen tien jaar is de aanvrager minimaal vier jaar in de Basis Registratie Personen (BRP) van 

de gemeente Putten ingeschreven geweest. Of de aanvrager is de laatste twee jaar onafgebroken inge- 

schreven geweest in de BRP van de gemeente Putten; 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 4 februari 2021, 

  

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 43755 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2021 nr. 43755 12 februari 2021 1 


